令和 3 年 3 月 22 日

埼玉県ソフトボール協会

評議員・理事・監事 各位

埼玉県ソフトボール協会

会 長 浅 見  茂

令和 2 年度 評議員会各議案事項についての結果報告

 平素は当協会へご協力とご理解を賜わりまして感謝申し上げます。

 さて、令和 3 年 3 月 20 日評議員会の議案の賛否につきまして、下記のと

おり結果がまとまりましたので、ご報告いたします。

1 令和 2 年度 評議員会議決結果

 以下のとおり、全ての議案について承認されました。

議案

番号

     議   案

結 果

賛 成 反 対

（1） 令和 2 年度 行事報告 51   0

（2） 令和 2 年度 決算報告   51   0

（3） 令和 3 年度 行事計画（案）   51   0

（4） 令和 3 年度 予算（案）   51   0

２ そ の 他

お渡しいたしました資料の議案につきましては、すべて承認されましたの

で、「（案）」を削除してくださるようお願いいたします。